[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ,

ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от « _4_ » февраля 2013 года № ___49___
г. Кострома

	Об утверждении составов общественных наблюдательных советов при учреждениях с круглосуточным пребыванием несовершеннолетних в системе социальной защиты населения

Во исполнение распоряжения губернатора Костромской области от          1 февраля 2013 года № 65-р «Об общественном наблюдательном совете при учреждении с круглосуточным пребыванием несовершеннолетних в системе образования и социальной защиты населения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы общественных наблюдательных советов при учреждениях с круглосуточным пребыванием несовершеннолетних в системе социальной защиты населения (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента М.Л. Соколову.

Директор департамента                                                                     И.В. Прудников
Приложение

к приказу департамента
от « __4_ » февраля 2013 года № __49__
	Наименование учреждения

	Состав общественного наблюдательного совета

	8.ГКУ «Первомайский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»
	Бычков  Андрей Иванович
председатель Костромской областной Думы;
Жиганкова Лада Валерьевна

директор ООО «Шанталь»;

Катилова Лариса Львовна

директор филиала ФГУП ВГТРК ГТРК «Кострома»;
Мамонтова Наталья Ивановна

руководитель волонтерского объединения института педагогики и психологии КГУ им. Некрасова;

Старинова Наталья Львовна

старший юрист отдела по церковной благотворительности и социальному служению Русской Православной Церкви г. Москва;

Тер-Аванесов Александр Борисович
член Совета Федерации Федерального собрания РФ;
Чагин Алексей Павлович
заместитель начальника Управления по работе с личным составом УМВД России по Костромской области полковник внутренней службы.